Espejo con diseño moderno ideal como completo para los muebles
de baños Corona, generando entornos armonicos en tu hogar
BAÑOS CORONA | ESPEJOS
ESPEJO FASHION
INFORMACIÓN TÉCNICA
LÍNEA DE ATENCIÓN  01 8000 5120 30
Si usted desea ver nuestra línea completa de productos por favor ingrese a: corona.co
COMPATIBILIDAD CON ELEMENTOS CORONA
Las especificaciones de este producto cumplen o exceden la norma
NTC 1909/ASTM C1036-06.
Estas dimensiones son nominales y cumplen con las tolerancia admitidas por la norma:
NTC 1909/ASTM C1036-06.
SERVICIO
POST VENTA
1
AÑO DE
GARANTÍA
Ref. OOO380001   Espejo Fashion  .
REFERENCIA:
PLANOS TÉCNICOS
Estas dimensiones son nominales y están sujetas a cambios sin previo aviso.
Unidades: mm.
NORMATIVA DEL ESPEJO
ACCESORIOS INCLUIDOS
600
800
FRONTAL
· Espejo con luz de LED.
· Se activa con switch de sensor parte frontal.
· Plug con polo a tierra.
Material
Especificación del
material
Acabado Plata.
Espesor de vidrio
espejo
Nombre comercial
del producto ESPEJO CHIC LED.
Espejo de cristal pulido y �otado.
Tablero aglomerado, recubierto de melamina.
4MM/0,15Plg .
·
plug de conexión trifásico de corriente. ·
sistema de anclaje a la pared
Mueble 45 cms.
Dimensiones generales del producto (mm.)
H 31.49W 31.49 L 0.15Dimensiones generales del producto (inch.)
Dimensiones generales del producto empacado (mm.)
Dimensiones generales del producto empacado (inch.)
Peso Neto aproximado
Peso Bruto aproximado
H 800W 600 L 4
H 850W 650 L 60
H 33.46W 33.46 L 2.36
5.56 kg. (12.25lb).
6.72kg. (14.81 lb).
corona.co
ARAMIS
Mueble 45 cms.
ESPEJO FASHION
DIMENSIONES GENERALES
CUIDADOS Y LIMPIEZA
Usar un paño suave humedo
No usar elementos abrasivos para la limpieza del espejo
·
·
INFORMACIÓN DE ILUMINACIÓN
Tipo de iluminación
Conexión electrica
Potencia del led Min 0.12 vatios
Max 0.15 vatios.
Tipo de interruptor
Fuente de energia
Sensor.
Color de iluminación Blancas frias.
Led.
110/120 V : 60 HZ.
12 voltios 110/120 60 HZ.